令和６年８月

住 民 の 皆 様 へ

                         大津市企業局技術部下水道整備課

下水道施設耐震化工事のお知らせ

   日頃は、本市公共下水道をご利用いただき誠にありがとうございます。

   さてこの度、下記のとおり、下水道施設（マンホール）の地震対策工事を実施しますのでお知ら

せいたします。

   工事期間中、近隣の皆様方には何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご理解とご協力を

頂きますようお願いいたします。なお、下水道は普段どおりにご使用いただけます。

記

     工 事 名  南大萱１号幹線耐震化工事（４５－１）

     工事場所  大津市大将軍一丁目【浜街道】（裏面位置図参照）

     工事期間  令和６年９月９日～令和７年１月３０日まで（予定）

※詳細な作業日が決まり次第、近隣の方には再度お知らせいたします。

※日曜日、祝日、年末年始（12/24～1/4）は作業いたしません。

     作業時間  午後１０時 ～ 午前６時（夜間施工）

            ※当日の作業進捗状況により、多少前後する場合があります。

交通規制  片側交互通行規制

       ※作業中はガードマンを配置し、交通誘導を行います。

※作業時間外は通常どおりに通行できます。

発 注 者    下水道整備課    担当者：北川     ℡ 077-528-2767

受 注 者    東和工業㈱     担当者：定本、光宗  ℡ 072-855-5544

その他、上下水道・ガスに関しましては、       までお願いします。 ℡ 523-1234（代）

位 置 図

・片側交互通行規制（夜１０時～翌朝６時）

・詳細な日程が決まり次第、近隣の方には施工業者からお知らせをさせていただきます。

【大津市企業局からのお知らせ】

大津市企業局ホームページでは、市内で施工している水道・下水道・

ガスに関する工事のうち、実働日数７日以上かつ交通規制を伴う工事を

対象として、その概要を公開しています。

「水道・下水道・ガス工事情報」は、大津市企業局 工事情報で検索

いただくか、右記ＱＲコードへのアクセスによりご覧いただけます。

草津市

工事場所